РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
БОБРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]25.09.2023		        с. Бобровка                                     № 70

О внесении изменений в Устав Бобровского
сельсовета Большеулуйского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бобровского сельсовета, Бобровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Устав Бобровского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края следующие изменения:
1.1. «Статья 34.1 Избирательная комиссия сельсовета исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, осуществляемого в течение семи дней со дня поступления из Управления Министерства юстиции по Красноярскому краю уведомления о включении сведений о муниципальном правовом акте о внесении изменений в устав в государственный реестр уставов муниципальных образований Красноярского края.

Председатель Совета депутатов                                                       В.К.Бочкин

Глава сельсовета                                                                                 Ю.А.Пивкин